PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от

	№

О внесении изменений

в постановление администрации

Снежинского городского округа
от 21.09.2020 № 1168

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 29.12.2023               № 2386 «О государственной информационной системе «Единая централизованная цифровая платформа в социальной сфере», письмом Первого заместителя Губернатора Челябинской области от 14.02.2024                  № 03/1019, руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок по организации бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование                              в муниципальных общеобразовательных учреждениях Снежинского городского округа постановление администрации Снежинского городского округа, утвержденный постановлением администрации Снежинского городского округа от 21.09.2020 № 1168 (в ред. от 27.01.2021 № 59, от 20.09.2021 № 1233, от 25.11.2021 № 1535, от 30.12.2021 № 1764, от 18.05.2022 № 721, от 29.08.2022 № 1377, от 22.12.2022 № 2022,                       от 30.05.2023 № 771, от 12.12.2023 № 1784), следующие изменения:

1) в п. 2.7 слова: «… размещается в  Единой государственной информационной системе социального обеспечения (граждан) (далее – ЕГИССО).», заменить словами: «… размещается в государственной информационной системе «Единая централизованная цифровая платформа в социальной сфере».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов  и администрации города Снежинска» и разместить       на официальном сайте органов местного самоуправления Снежинского городского округа.

2
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа М.Т.Ташбулатова.

Глава Снежинского

городского округа

А.С.Пульников